
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL 

Rua Dr. Jose Higino, 80, Centro Maraial - PE 

CEP: 55405-000  

CNPJ: 10.193.332/0001-93 

 

           

GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA: 222/2021 

 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Maraial, estado de 

Pernambuco, Everaldo Pereira Nunes, no uso de suas atribuições legais 

definidas no art. 29 da CF/88, e ainda com espeque ao que pertine a Lei 

Orgânica Municipal em seu artigo 66, VI sem prejuízo de outras Leis e 

dispositivos que regulem a matéria. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º: EXONERAR o Senhor JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA 

SILVA, Portador do Registro Geral nº: 8.452.581 SDS/PE e do CPF nº: 

092.660.154-74, do Cargo Comissionado de COORDENADOR DO SISTEMA 

DE CONTROLE INTERNO, Simbologia CC-1, nesta municipalidade. 

Art. 2º: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Maraial, 30 de novembro de 2021. 

__________________________________________________ 

Everaldo Pereira Nunes 

Prefeito 

 

Publicado no Quadro Geral de Avisos da 

Prefeitura Municipal de Maraial em 

___/___/2021. 

____________________ 

Secretário de Administração 


		2021-12-15T11:16:38-0300
	EVERALDO PEREIRA NUNES:65887352434




